РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
От 17.01.2013 года № 11-р
Об утверждении графика

приёма граждан по личным

вопросам в администрации

Карталинского муниципального

района

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и регламентом работы администрации Карталинского муниципального района,

1. Утвердить прилагаемый график приёма граждан по личным вопросам главой, заместителями главы и руководителем аппарата администрации Карталинского муниципального района.

2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 05.06.2012 года № 376-р «О графике приёма граждан по личным вопросам в администрации Карталинского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Бабенко Н.Н.
Глава Карталинского

муниципального района

           С.Н.Шулаев

    Утвержден

       распоряжением администрации

Карталинского муниципального района

от 17.01.2013 года № 11-р
ГРАФИК

приёма граждан Карталинского района главой и заместителями главы Карталинского муниципального района

	Глава Карталинского муниципального района
	ежемесячно, 4 пятница с 15 часов

	Первый заместитель главы Карталинского муниципального района
	еженедельно, среда с 13 часов

	Заместитель главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам
	еженедельно, четверг с 13 часов

	Заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, ЖКХ, транспорту и связи
	еженедельно, вторник    с 13 часов

	Руководитель аппарата администрации Карталинского муниципального района
	еженедельно, пятница с 13 часов

Исполняющий обязанности

руководителя аппарата администрации

Карталинского муниципального района

          Н.Н.Бабенко